
-...

ZARZĄDZENIE NR PM -
PREZYDENTÅ MIÅSTÅ GLIWICE

2 dnia

w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych
w Gliwicach na kadencję na lata 2015-2019

Na podstawie art. 44b ust. 1 i art. 44c ust. 2i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.
o rehabilitacji zawodowej ispołecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych
(j.t. Dz. U. 2 2011 r. Nr 127, poz. 721 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 2 rozporządzenia
Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie
organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw
osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 560)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołać Powiatową Społeczną Radę do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Gliwicach
na kadencję na lata 2015-2019 w składzie:
1) Łukasz Gorczyński - przedstawiciel Stowarzyszenia „Cala Naprzód",
2) Joanna Guzik - Iwińska - przedstawiciel Stowarzyszenia Wspierania

Aktywności Społecznej i Zawodowej „Silesia”,
3) Ireneusz Lutecki - przedstawiciel Polskiego Związku Niewidomych Okręg Śląski

Koło Gliwicach,
4) Alicja Sledź - przedstawiciel Gliwickiego Stowarzyszenia Amazonek,
5) Katarzyna Wessely - Woźniczka - przedstawiciel Prezydenta Miasta Gliwice.

§ 2. Powiatowa Społeczna Rada do Spraw Osób Niepełnosprawnych jest organem
opiniodawczo - doradczym Prezydenta Miasta Gliwice.

§ 3. Wykonanie zarządzenia oraz okresowy przegląd, aktualizację i wydanie tekstu
jednolitego powierzyć naczelnikowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych.

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia pełnię osobiście.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 grudnia 2015 r.
§ 6. Traci moc zarządzenie nr PM-1759/2011 Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia 16 grudnia

2011 r.
§ 7. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

Y'TJ Ł»

O_-K. _Ă'Ź

Tom: H-'I-I'CĘ'Ê2. éf:
- . 3 Nasze ak Wytlzia-11:

- 'a' Społecznfcř.

_ ¿_. , ,ll „'w laāżel

2_|z_ ..l.=,¿'



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 44c ust. 2 i 3 ustawy 2 dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (j.t. Dz. U. z 2011 r.
Nr 127, poz. 721 z późn. zm.), powiatowa społeczną radę do spraw osób
niepełnosprawnych powołuje starosta spośród kandydatów zgłoszonych przez działające
na terenie powiatu organizacje pozarządowe, fundacje oraz jednostki samorządu
terytorialnego.

Z uwagi na upływającą kadencję obecnie działającej rady konieczne jest powołanie
powiatowej społecznej rady do spraw osób niepełnosprawnych na kolejną kadencję.

on.Nac likwydzigłu
7nro'i'.=. gg Społeczn',‹':.'¬

Pa' " `łasze|

< '_-:".

2.12.2011”


